
 

- RESOLUÇÃO 02/2024 - COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DO SERVIDOR DE
SAÚDE- CPASS.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

17 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA

Terça-feira, 17 de setembro de 2024 - Edição nº 1166

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 77150357A6-85DE8F0405-082859C59A-4BC551089F | Edição: 1166

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



                                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Praça Mateus Vaz s/n Centro, Manoel Vitorino-BA. 

CEP 45.240-000 / CPNJ: 11.913.984/0001-18 
Tel. (73) 3549-2384 

 
                       COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DO SERVIDOR DE SAÚDE- CPASS 

RESOLUÇÃO 02/2024 

 

A comissão permanente de avaliação dos servidores da saúde, no exercício das suas atribuições 

legais e regimentais.  

 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 2º parágrafo II do regimento interno que determina esta 

comissão a coordenação dos trabalhos de enquadramento; 

 

CONSIDERANDO o disposto da lei municipal nº 458 de 20 de janeiro de 2012 que define os 

critérios de reposicionamento dos servidores da saúde, respeitando os seus respectivos grupos 

funcionais, classes e níveis; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Reposicionar os servidores públicos da saúde do quadro efetivo do município de Manoel 

Vitorino-BA, que ascenderão na progressão. 

 
Art. 2º - Reposicionar todos os servidores públicos da saúde do quadro efetivo município de 

Manoel Vitorino-BA, que ascenderão somente, na progressão, respeitando a quantidade de 

níveis.  

 
Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se e publique-se.  

 

Nº                     NOME DO SERVIDOR    SUBGRUPO       CLASSE                 NÍVEL 

1 ADRIANA ANDRADE DOS SANTOS A 3 E 

2 ADRIANE MEIRA COSTA DOS SANTOS A 3 E 

3 ANA PAULA SANTA ROSA A 3 E 

4 ANDREIA PEREIRA RODRIGUES SILVA A 3 E 

5 ANITA DE JESUS SANTOS A 3 E 

6 ANTONIO GALDINO DE SOUZA A 2 E 

7 CLEA DOS SANTOS ALMEIDA A 3 E 

8 DEUSDELIA RIBEIRO MACEDO A 3 E 

9 ENNE CRISTIANE BRITO MEIRA A 3 E 

10 EVA ANGELICA DE CARVALHO A 3 E 

11 GILBERLON TEIXEIRA ROCHA A 3 E 

12 GILVAN BARROS VASCONCELOS A 2 D 

13 IEDA SAMPAIO DE OLIVEIRA A 3 E 

14 IVANDA MEIRA BARROS ALVES A 3 E 

15 JOCELIA FELIX DOS SANTOS A 3 E 

16 JOSÉ BISPO FILHO A 3 E 

17 JUCELIA MEIRA BARROS A 3 E 

18 JUCILENE MARIA LOPES A 3 E 

19 LAUDINETE RODRIGUES AMORIM A 3 E 

20 MARA RUBIA FAGUNDES DOS SANTOS A 3 E 

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1166

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: 77150357A6-85DE8F0405-082859C59A-4BC551089F | Edição: 1166

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



                                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Praça Mateus Vaz s/n Centro, Manoel Vitorino-BA. 

CEP 45.240-000 / CPNJ: 11.913.984/0001-18 
Tel. (73) 3549-2384 

 

21 MARIA APARECIDA DA CRUZ AMARAL A 1 E 

22 MARIA APARECIDA NOVAIS MEIRA A 3 E 

23 MARIA CONCEIÇÃO CORREIA LIMA A 3 E 

24 MARIA DA GLORIA SOUZA CUNHA A 3 E 

25 MARIA LUCIA MEIRA BARROS A 3 E 

26 MARIA LUIZA PIRES DE OLIVEIRA A 3 E 

27 MARILENE MEIRA CORREIA A 3 E 

28 MARIA APARECIDA SILVA SOARES A 3 E 

29 NILTON MEIRA BARROS A 1 D 

 30       OSVALDO GALDINO MACIEL A 2 E 

31 ROBERTO CARLOS LIMA PIRES A 3 E 

32 ROSALIA MEIRA SANTANA A 3 E 

33 ROSEMERE ALVES NOGUEIRA A 3 E 

34 SHEILA ALVES COSTA A 3 E 

35 SOLANGE ROCHA ANDRADE A 3 E 

36 SONIA MEIRES GOMES SOUZA A 3 D 

37 VALDERIA SOUZA GOMES A 3 E 

38 VIVALDINA LOPES DA CRUZ A 3 E 

39 VIVALDO VIEIRA SANTOS A 3 E 

40 WILSON ANTANA PIRES A 3 E 

 

Nº                     NOME DO SERVIDOR    SUBGRUPO       CLASSE                 NÍVEL 

1 ANA RITA SANTOS SOUZA C 3 E 

2 BALBINO MORAES DE OLIVEIRA C 2 G 

3 ELIETE NUNES SANTOS AGUIAR D 2 G 

4 ELUZINETE SALES DOS SANTOS D 2 E 

5 EVERALDO COTIAS OLIVEIRA C 2 D 

6 IRIS MEIRA OLIVEIRA SILVA D 1 G 

7 JOSANE SOUTO DE OLIVEIRA CAFEZEIRO D 2 E 

8 KLEBER VIEIRA COSTA SANTOS C 3 E 

9 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA AGUIAR D 1 G 

10 OSNALDO APARECIDO DIAS DO NASCIMENTO C 3 G 

11 SININEIDE FERREIRA SANTOS B 3 G 

12 VITORIA REGINA AGUIAR MORAES D 3 G 

13 ADEIDES ROCHA SAMPAIO A 3 G 

14 ALEKSANDRO PEREIRA RODRIGUES C 1 F 

15 CLEYTON GOMES SILVA C 3 E 

16 DEBORAH MARTINS ROCHA ANDRADE D 2 D 

17 IOLANDA MACHADO MENDES C 3 G 

18 JESSE MEIRA BARROS C 2 E 

19 MARIA APARECIDA GOMES AGUIAR D 2 E 

20 EDINEI DE JESUS SANTOS C 2 F 

21 EDIVANIA MEIRA SANTOS C 3 E 

22 LINEUZA ALMEIDA MEIRA C 3 E 

23 MARCIONILIA FERNANDES CRUZ A 3 G 

24 EVERALDO GOMES LIMA F 2 E 

25 EDILENE RIBEIRO DA SILVA A 3 C 

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1166

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: 77150357A6-85DE8F0405-082859C59A-4BC551089F | Edição: 1166

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



                                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Praça Mateus Vaz s/n Centro, Manoel Vitorino-BA. 

CEP 45.240-000 / CPNJ: 11.913.984/0001-18 
Tel. (73) 3549-2384 

 
 

Nº                     NOME DO SERVIDOR    SUBGRUPO       CLASSE                 NÍVEL 

1 DERALDO DO ROSARIO CORREIA A 3 E 

2 ERIVALDO FRANCISCO DA SILVA CORREIA A 3 E 

3 FRANCISNELIA KEYLA LOPES MEIRA A 3 E 

4 GILBERTO PEREIRA SANTOS A 3 E 

5 JOSE CARLOS DOS SANTOS FILHO A 3 E 

6 JOSE SOARES DA SILVA FILHO A 3 E 

7 LUCIANO RAMOS LIMA A 3 E 

8 ROZIMARQUES APARCIDA BARROS BRITO A 3 E 

9 VANUZA RIBEIRO MEIRA A 3 E 

10 ZEIRES JORGE DA COSTA A 3 E 

 

Terça-feira
17 de setembro de 2024
Edição nº 1166

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

Autenticação: 77150357A6-85DE8F0405-082859C59A-4BC551089F | Edição: 1166

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-17T17:50:58-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




